
Královéhradecký Master UŠO v šipkách 
 

Sportovní hala Pensionu & Restaurace Radvanice, 22. října 

 

Pořadatel: UŠO Královéhradecko sever, telefon 603104220, e-mail 

kralovehradeckykrajsever@sipky.org, https://master.navrchol.cz 

Partneři: společnost Willcap Trutnov, Královéhradecký kraj a Pension & Restaurace 

Radvanice 

Popis: otevřené turnaje krajského významu - regionální turnaj žen, mužů včetně turnajů TOP, 

dvojic žen a mužů, turnaje mládeže a Pohár W-Sportu dvojic 

 
V druhé polovině října se v Radvanicích uskuteční poslední významný podnik šipkařské sezóny 2022. 

V místní sportovní hale Pensionu Radvanice se odehraje Královéhradecký Master Unie šipkových 

organizací, který je pro dlouhodobé krajské i republikové žebříčky bodově zvýhodněn. 

Program akce nabízí tradičně soutěže různého druhu, ve kterých si na své přijdou všechny věkové 

kategorie. Den zahájí v 9 hodin základní skupiny nejprestižnějších individuálních soutěží v kraji TOP 

Masterů, kde se představí aktuálně nejúspěšnější šestnáctka mužů a osmička žen. Následovat budou od 

10 hodin Mastery dvojic a hodinu poté vypuknout boje v Nominačních Masterech jednotlivců, 

potažmo v play off TOP turnajů. V 15 hodin dostanou prostor děti - přesněji mládež v maximálním 

věku 18 let - pro které budou připraveny hned dva individuální turnaje. Bohatý program uzavře 

zvýhodněný turnaj dvojic krajského žebříčku Poháru W-Sportu, jehož start je plánován na 16. hodinu. 

Všechny soutěže, vyjma turnajů TOP, jsou otevřené široké veřejnosti. Zapojit se proto mohou snadno i 

neregistrování. Online registrace budou spuštěny 17. října a uzavřeny vždy 15 minut před startem 

konkrétní soutěže. Bližší informace o podniku lze vyhledat na webové stránce události 

master.navrchol.cz. 

(VOn) 


